Repubblica Italiana =~ ggg Regione Siciliana
Comune- di Partinico
| Citta Metropolitana di Palermo -

SETTORE SEGRETERIA GENERALE

FRESIDENZA DEL CONSIGLIO

Prot. ng/}-?//mfﬁ : ' ' del A9-0F-20/8

Aliegati:

DETERMINAZIONE n._09 _del 1 8/07/2018

1l Presidente del Consiglio Comunale
Vista la richiesta del Sig. Sindaco;

g

a Ravvisata Ia necessiti di convocare il Consiglio Comunale;
%f\ A seguifo di conferenza dei capigriippo;

a Su richiesta di 1/5 dei Consiglieri

DETERMINA

Convocare il Consiglio Comunale in forma
: >(\ OkDINARIA

Q ' INADUNANZA APERTA
O STRAORDINARIA

| STRAORDINARIA ED URGENTE

per il giorno: __24/07/2018 alle ore _19:00  per la trattazione degli
argomenti posti allOrdine del Giorno, allegato alla presente Determina e
zz][ avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale |
/ﬂv\g(D 554 Agr Silvana ITAL[ANO)
3 \




COMUNE DI PARTINICO

Citta Metropolftam di Palermo -

Presidenza del Consiglio-

ORDINE DEL GIORNO
YooY, M. 2/{2/1%?_3 .

DEL A8)0%F 2018 .
s ‘Seduta del 24/07/2018 ore 19.00

1 | Comunicazioni del Presidente

2 | Dibattito: Riordino Rete Ospedaliera

Proposta di Modifica in autotutela della Delibera di Consiglio Comunale n.
26/2018 avente per oggetto: “Nomina Componenti Collegio Revisori dei Conti
triennio 2018/2021. : | |

(W8]

4 | Nomina Componenti Commissioni Consiliari

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

A-;:\(Dott.ssa Agz.j,’lvana ITALIANO)
it o o \ )

L N
D / — L
£ Ny L2
f AN
LA™ }
5 R !




